XuMunyeckasa cucrema:

Tunopasmep:

HanpsxxeHue
HOMMWHanbHOE:
Makc. Npu 3apsige:

EmkocTb
HOMMUHarbHas:
MWHUManbHas:

Makc. npogomxuren bHbIN TOK

paspsaa:

3apsa
CTaHOapTHbIN:
ObICTPbIN:
CBEpPXObICTPbIN:

Kputepun
npekpaLleHns 3apsga:

[osapsag manbiM TOKOM:

[MpogomknTenbHbIN
nepesapsg;

BHyTpeHHee
conpoTuBreHue:

Bpems XKusHu:

Camopaspsa
ocTaTo4Hasi EMKOCTb:

3apsxKeHHOCTb nocne
npounsBoacTea:

TemnepaTtypa
aKcnnyartauum u
XpaHeHus:

QCT1:
QCT2:

Ni-MH
AAA
1.2B
15B CcTaHAapTHLIA 3apsag
(0.1C [/ +20°C)
1000 mAY pa3psa Tokom 0.2C
950 MAY paspsaa Tokom 0.2C
840 MAY paspsg Tokom 1C
KOHeYHOoe HanpshkeHue
1.0 B, T: +20°C
2000 mA T:0....+445°C
TOK BpemMsi
100 mA 14...16 4
300 mA 4y
500 vA 234
0...5mvB - AV (-deltaV)
0.8...1°C MoBbILIEHNEe TeMMn. 3a MUHYTY
+45...450 °C Makc TemrnepaTypa
5...15 MA (pexomeHaoBaHO)
<95 mMA HeT gedopmaumm, HeT
YyTeUKM anekTponura
<40 mOm 1 k'Y, anemMeHT NONHOCTbI0

YcnoBusa ucnbiTaHumn

3apsHKeH

2 500 yuknoB

275%

2> 650 MAY

0...
+10...

0...
-20...
-20...
-20...
-20...

cnycts 12 mecsues

XpaHeHus npu +20°C

B TedeHue 30 gHen xpaHeHus
nocne npon3soacTBa, paspsa

0.2C

+45°C
+40°C
+45°C
+65°C
+50°C
+40°C
+30°C

20/900/45
30/780/50

KoHcTpyKkumoHHas cneuundumkauma

pa3mepbl
anameTtp d1:
anameTp d2:
BbicoTa hl:
BbicoTa h2:

BEC:

pasmMep GnucTepa:

10.5-0.7 mm
3.8 MM makc.
445-1.5Mm
0.8 MM MUH.
13+2r

123 x 85 mm

Bec bnuctepa (Bkn.akkymynatopsl): 60 r

CTaHOapTHbIN 3apsag
ObICTpLIN 3apsaa

pa3psag (21C)

paspsag (<1C)

XpaHeHue (<3 mecsiLeB)
XpaHeHue (<6 mecsues)
XpaHeHue (<24 mecsueB)
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ANSMANN Specifications for model:

AAA -1000mAh low self

discharge 4pcs blister package

data sheet no. / part no. 5030882-RU
supplier no. 701372
author / date 07.11.2019

npOMBBO,EI,MTeJ'Ib ocTaBnsieT 3a cobow npaBo BHOCUTb USMEHEHUA B cneu,mchKaumo unu gusaiiH 6e3 npeasapuTesibHOro yseaomMneHus.






